令和 6年 2月 18日

ご利用者（団体）各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国 立 立 山 青 少 年 自 然 の 家

所  長   北 見  靖 直

（公印省略）

令和 6年 4月 1日からの食堂関係における変更について（通知）

日頃より、当施設の運営に御理解、御協力を賜りまして御礼申し上げます。

さて、標記の件について、令和 6 年 4 月 1 日から諸般の事情により、食堂でのお食事のキ

ャンセル料の取り扱い及び一部お弁当価格について変更がございます。

詳細につきましては、下記及び別紙をご覧ください。

何卒御理解、御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

品名 旧価格 新価格（令和 6年 4月 1日～）

助六弁当 530円 580円

おにぎり単品 A（たたき梅） 140円 150円

おにぎり単品 B（昆布） 130円 140円

 ※キャンセル料の取り扱いについては、別紙をご覧ください。

【担当】

〒930-1407 富山県中新川郡立山町芦峅寺字前谷 1

国立立山青少年自然の家 事業推進係

TEL：076-481-1321 FAX：076-481-1430

MAIL：tateyama-sui@niye.go.jp

◇　野外炊事・弁当・飲み物・おにぎり等

食堂関係におけるキャンセル料について

100%
キャンセル料

キャンセル料

100%

キャンセル料

なし

感染症による学級閉鎖など　　　　　　なし

キャンセル料 キャンセル料

特
別
な
場
合

８日前 ７日前

通常、利用開始日の前々日９時まで（全キャンセルは8日前まで）に食
堂に連絡（食数表の再提出）があれば、キャンセル料は発生しない。
その他の場合は下記表のとおりとする。

キャンセル料

100%
予見できる天災　　　　　　　　　　　なし

なし 100%

通
常

数
変
更

全
取
消

利用当日
２日前
9時以降

１日前４日前 ３日前

３日前

予見できない天災　　　　　　　　　　なし

８日前 ７日前 ６日前 ５日前 ４日前

特別な
場合

◇　食堂でのお食事

キャンセル料

なし
キャンセル料

100%

２日前 １日前 利用当日

キャンセル料

なし
キャンセル料

100%

通常

６日前 ５日前